
INDUS-S INTEGRAL ARMATUR (Normalpris: 1.195,-)

INDUS-I, 4000 K, DALI,  1500 MM (ERSTATTES AF VALETTA)

FLOOD LIGHT HIGH-END, IP66, 4000 K, HÆRDET GLAS (ANTI HÆRVÆRK)

INDUS-UFL PRO “ANTI GLARE”, 4000 K, MED SPECIAL LINSE OG HØJ LUMEN (ERSTATTES AF FALCON)

Billede

Billede

Billede

Billede

Billede

Vare nr. 

220100

220106

220112

220106-DALI (LED)

220112-DALI (LED)

Vare nr. 

580404 

580406 

Vare nr. 

Vare nr. 

FX540WW2

Vare nr. 

INDUS-I-N-80WTDC

INDUS-I-N-125WTDC 

INDUS-I-M-125WTDC

Watt

 10/14/17/ 20W

20/25/30/40W

30/40/50/60W

40W 

60W

Watt

80W

125W 

125W

Længde (mm)

600

1200

1500

1200

1500

Watt

72W 

120W  

Watt 

150W/18000lm 

200W/24000lm 

240W/33600lm 

300W

Spredning

60°

60°

90°

Længde (mm)  

1500

Lumen 

1300-2600lm

2600-5200lm

3900-7800lm

5200lm

7800lm

Lumen

 5600lm

Lumen

14000lm

21875lm

21875lm

GROSSIST PRISLISTE (EOL) 
Vi er ved generationsskifte af enheder, så gør en god handel mens lager haves!

Forår 2025

Pris

200,-

275,-

350,-

350,-

400,-

Pris 

395,- 

695,-  

Pris 

695,- 

795,- 

895,- 

995,-

Pris

449,-

Pris  

895,-

995,- 

995,-  

EOL lager 

4 

196 

109

50

28

EOL lager 

54

EOL lager

47

13

84

EOL lager 

8 

21  

UFL-150-4K

UFL-200-4K

UFL-240-4K

UFL-300-4K

Watt/Kelvin

40W/3000K
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EOL lager 

99 

32 

6 

14 

INDUS-UTP “QUICK CONNECT”, 4000 K, 130 L/W (ERSTATTES AF TRIPOLI)

ALLE PRISER ER EXCL. MOMS OG FRAGT

https://www.eco2light.dk/indus-s-armatur--617/
https://www.eco2light.dk/indus-utp-armatur--616/
https://www.eco2light.dk/indus-s-armatur--617/
https://www.eco2light.dk/indus-utp--525/
https://www.eco2light.dk/indus-utp-armatur--616/
https://www.eco2light.dk/high-end-floodlight--620/
https://www.eco2light.dk/high-end-floodlight--620/
https://www.eco2light.dk/indus-ufl-pro--621/
https://www.eco2light.dk/indus-i-armatur--618/
https://www.eco2light.dk/indus-i-armatur--618/
https://www.eco2light.dk/indus-s-armatur--617/
https://www.eco2light.dk/indus-s-armatur--617/
https://www.eco2light.dk/indus-s-armatur--617/
https://www.eco2light.dk/indus-s-armatur--617/
https://www.eco2light.dk/indus-s-armatur--617/
https://www.eco2light.dk/indus-s-armatur--617/
https://www.eco2light.dk/indus-s-armatur--617/
https://www.eco2light.dk/indus-i-armatur--618/
https://www.eco2light.dk/indus-i-armatur--618/
https://www.eco2light.dk/indus-i-armatur--618/
https://www.eco2light.dk/indus-i-armatur--618/
https://www.eco2light.dk/indus-i-armatur--618/
https://www.eco2light.dk/indus-i-armatur--618/
https://www.eco2light.dk/indus-i-armatur--618/
https://www.eco2light.dk/indus-i-armatur--618/
https://www.eco2light.dk/indus-i-armatur--618/
https://www.eco2light.dk/indus-i-armatur--618/
https://www.eco2light.dk/indus-i-armatur--618/
https://www.eco2light.dk/indus-i-armatur--618/
https://www.eco2light.dk/high-end-floodlight--620/
https://www.eco2light.dk/high-end-floodlight--620/
https://www.eco2light.dk/high-end-floodlight--620/
https://www.eco2light.dk/indus-ufl-pro--621/
https://www.eco2light.dk/indus-i-armatur--618/indus-i-linear-industri-armatur-15m-80w-4000k-175lm-w-dali-tdc-cri-80-sdmc-3-beam-ang-indus-i-n-80wtdc--1320
https://www.eco2light.dk/indus-i-armatur--618/indus-i-linear-industri-armatur-15m-80w-4000k-175lm-w-dali-tdc-cri-80-sdmc-3-beam-ang-indus-i-n-80wtdc--1320
https://www.eco2light.dk/indus-i-armatur--618/indus-i-linear-industri-armatur-15m-80w-4000k-175lm-w-dali-tdc-cri-80-sdmc-3-beam-ang-indus-i-n-80wtdc--1320
https://www.eco2light.dk/indus-i-armatur--618/indus-i-linear-industri-armatur-15m-80w-4000k-175lm-w-dali-tdc-cri-80-sdmc-3-beam-ang-indus-i-n-80wtdc--1320
https://www.eco2light.dk/indus-i-armatur--618/indus-i-linear-industri-armatur-15m-80w-4000k-175lm-w-dali-tdc-cri-80-sdmc-3-beam-ang-indus-i-n-80wtdc--1320
https://www.eco2light.dk/outlet--385/
https://www.eco2light.dk/outlet--385/
https://www.eco2light.dk/outlet--385/
https://www.eco2light.dk/indus-utp-armatur--616/
https://www.eco2light.dk/indus-utp-armatur--616/
https://www.eco2light.dk/indus-utp-armatur--616/
https://www.eco2light.dk/indus-utp-armatur--616/
https://www.eco2light.dk/indus-utp-armatur--616/
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Billede Vare nr. 

220201-SPD 

220202-SPD 

220203-SPD 

220205-SPD 

220206-SPD 

Vare nr. 

Paneler m. 100-110L/W u. driver

Billede Vare nr. 

PDF36WW60U, 3000K

PDF36NW60U, 4000K

Paneler m. 120L/W u. driver

Billede Vare nr. 

Premium UGR<19 og CCT farveskifte u. driver

Billede Vare nr. 

PND35CC60U

PND35CC60

Watt

Watt

Watt

Materiale

Alu/PMMA 

Alu/PMMA 

Overflade

Hvid/frosted

Hvid/frosted

Dimensioner 
(mm)

595X595

595X595

Dimensioner 
(mm)

595x595 

595x595

Dimensioner 
(mm) 

595x595

595x595

595x595

1195x295

Linse

Navn

On/Off driver FlickerFree

Lifud DALI/push

Philips, Xitanium 48W, DALI/push

Tridonic, DALI

eco-Driver Trådløs RF + push

eco-STREET UP GADELAMPE, 4000 K (ERSTATTES AF WISLA OG VOLGA)

PANELER, CCT FARVESKIFT /3000/4000/5400 K, UGR<19, 100 L/W 

PANELER, UGR<19, 3000/4000K INKL. ON/OFF DRIVER (ERSTATTES AF CELTIS)

PANELER, 120 lm/W, 3000/4000 K INKL. ON/OFF DRIVER (ERSTATTES AF CELTIS)

Pris

20,-

120,-

140,-

150,-

250,-

Pris

175,-

175,-

175,-

200,-

Pris

199,-

199,-

Pris

595,-

695,-

795,-

895,-

995,-

PDF-Driver

D-42-DALI/PUSH

PL-48065105-DA

28000671

SRP-1009-50CC

PL60X60HL3K

PL60X60HL4K

PL60X60HL4K-U

PL120X30HL4K-U

Tilvalg , drivere uden eller med dæmp

36W

36W

36W

36W

36W

36W

35W

35W

Watt/Lumen 

24W/3600lm 

40W/6000lm 

60W/8400lm 

100W/13000lm 

120W/15600lm

Type V

Type V

Type V

Type V

Type V

EOL lager 

55 

3 

34 

9 

18 

EOL lager 

223

98 

Pris 

175,- 

175,- 

EOL lager 

2 

4 

28 

12 

EOL lager 

17 

13 

EOL lager 

659 

268 

90 

155 

133 

ALLE PRISER ER EXCL. MOMS OG FRAGT

https://www.eco2light.dk/street-light-up--611/
https://www.eco2light.dk/street-light-up--611/
https://www.eco2light.dk/premium-ugr-19-paneler--613/
https://www.eco2light.dk/standard-paneler--614/
https://www.eco2light.dk/standard-paneler--614/
https://www.eco2light.dk/standard-paneler--614/
https://www.eco2light.dk/drivere-og-tilvalg--622/
https://www.eco2light.dk/premium-ugr-19-paneler--613/
https://www.eco2light.dk/street-light-up--611/
https://www.eco2light.dk/standard-paneler--614/
https://www.eco2light.dk/standard-paneler--614/
https://www.eco2light.dk/standard-paneler--614/
https://www.eco2light.dk/standard-paneler--614/
https://www.eco2light.dk/premium-ugr-19-paneler--613/
https://www.eco2light.dk/premium-ugr-19-paneler--613/
https://www.eco2light.dk/premium-ugr-19-paneler--613/
https://www.eco2light.dk/premium-ugr-19-paneler--613/
https://www.eco2light.dk/premium-ugr-19-paneler--613/
https://www.eco2light.dk/standard-paneler--614/
https://www.eco2light.dk/constant-current--469/led-driver-boke-standard-on-off-900ma-flickerfree-pdf-driver--1473
https://www.eco2light.dk/dali--496/driver-dali-philips-xitanium-48w-output-650-1050ma-46v-td-ds-230v-dali-2-push-dim-pl-48065105-da--2193
https://www.eco2light.dk/dali--496/driver-tridonic-lca-25w-350-1050ma-one4all-dali-swicthdim-28000671--2310
https://www.eco2light.dk/traadloes-rf--470/rf-traadloes-led-driver-50w-cc-single-color-rf-push-dim-250-1500ma-8-48vdc-srp-1009-50cc--1569
https://www.eco2light.dk/standard-paneler--614/
https://www.eco2light.dk/standard-paneler--614/
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Billede

Billede

Billede

Billede

Vare nr. 

Vare nr. 

Vare nr. 

Vare nr.  

341002W/3W 

341004W/5W 

341006W/7W 

341008W/9W 

Vare nr. 

DLI9CC6 

DLI15CC8 

DLI40CC10

Navn

Wire kit 

Ramme, 30x30, 60x60, 120x30

Watt

Watt

Watt 

12W 

12W 

15W 

22W 

Watt

10W

18W

35W 

Diameter 
(mm)

ø180

ø200

ø240

ø300

Hulstørrelse 
(mm)

Ø90-100 

Ø145-155 

Hulmål 
(mm)

ø166

ø184

ø226

ø286

Diameter (mm) 

Ø110

Ø170

Ø280

Hulstørrelse
(mm)

Ø135-145 

Ø192-210 

Ø240-255 

Lumen 

450 

1000 

Hulmål 

Ø90-100 

Ø140-150 

Ø230-260

Kelvin 

3000K/4000K 

3000K/4000K 

3000K/4000K 

3000K/4000K

TILBEHØR TIL PANELER

DOWNLIGHT m. CCT SWITCH, ON/OFF DRIVER

DOWNLIGHT SLIM m. CCT SWITCH OG DIREKTE 240VAC

LED DOWNLLIGHTT PREMIUM m. CCT SWITCH, UGR<19, MED ON/OFF DRIVER

RUNDE PANELER, INDBYGNING, 3000/4000 K, HVID, ON/OFF DRIVER, ALLE STØRELSER 100,-

Pris 

100,-

100,- 

100,- 

100,-

Pris 

59,- 

79,- 

852006U

852000U

852003U

 

CLICK rammer

DLIS6CC3, Ø113

DLIS12CC6, Ø174

6W

12W 

9W

15W

40W

Pris 

Ring for pris 

80,- 

EOL lager 

>50 

Ring for antal 

EOL lager 

66

131

139 

25

EOL lager 

34

32  

EOL lager 

65 

19 

27 

Pris 

99,- 

149,- 

199,-

Pris 

69,- 

119,- 

199,-

EOL lager 

59 

45 

8 

ALLE PRISER ER EXCL. MOMS OG FRAGT

https://www.eco2light.dk/downlights-m-cct-switch--636/
https://www.eco2light.dk/downlights-m-cct-switch--636/
https://www.eco2light.dk/downlights-m-cct-switch--636/
https://www.eco2light.dk/downlights-m-cct-switch--636/
https://www.eco2light.dk/downlights-m-cct-switch--636/
https://www.eco2light.dk/panel-tilbehoer--635/
https://www.eco2light.dk/runde-paneler--637/
https://www.eco2light.dk/panel-tilbehoer--635/
https://www.eco2light.dk/downlights-m-cct-switch--636/
https://www.eco2light.dk/downlights-m-cct-switch--636/
https://www.eco2light.dk/downlights-m-cct-switch--636/
https://www.eco2light.dk/downlights-m-cct-switch--636/
https://www.eco2light.dk/downlights-m-cct-switch--636/
https://www.eco2light.dk/downlights-m-cct-switch--636/
https://www.eco2light.dk/downlights-m-cct-switch--636/
https://www.eco2light.dk/downlights-m-cct-switch--636/
https://www.eco2light.dk/downlights-m-cct-switch--636/
https://www.eco2light.dk/downlights-m-cct-switch--636/
https://www.eco2light.dk/downlights-m-cct-switch--636/
https://www.eco2light.dk/downlights-m-cct-switch--636/
https://www.eco2light.dk/downlights-m-cct-switch--636/
https://www.eco2light.dk/downlights-m-cct-switch--636/
https://www.eco2light.dk/downlights-m-cct-switch--636/
https://www.eco2light.dk/runde-paneler--637/
https://www.eco2light.dk/runde-paneler--637/
https://www.eco2light.dk/runde-paneler--637/
https://www.eco2light.dk/runde-paneler--637/
https://www.eco2light.dk/downlight--98/downlight-udl-18w-oe170-cutout-140-150mm-ugr-white-non-dimmable-special-cct-changeable-852000u--814
https://www.eco2light.dk/downlight--98/downlight-udl-18w-oe170-cutout-140-150mm-ugr-white-non-dimmable-special-cct-changeable-852000u--814
https://www.eco2light.dk/downlight--98/downlight-udl-18w-oe170-cutout-140-150mm-ugr-white-non-dimmable-special-cct-changeable-852000u--814
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eco-BASIC SPOT, 6W, 2700 K, CRI<90 (Normal pris: 249,-) 

eco-PREMIUM SPOT MED DTW, 6,5W, CRI<90 (Normal pris: 299,-)

eco-PREMIUM SPOT MED CCT, 4,5W, CRI<90 (Normal pris: 299,-) 

PLAFOND MED BEVÆGELSESSENSOR 3000/4000 K, DIREKTE 240VAC

SLIM UNIVERSEL “ALL-in-ONE”, UNIVERSAL HULSTØRRELSE, PÅBYGNING, m. CCT SWITCH,
DIREKTE 240VAC 
Billede Ø Diameter (mm)

 

Billede

Billede

Billede

Billede

Vare nr. 

Vare nr. 

DLIA12CC 

DLIA18CC

Vare nr. 

W6W-38-2700

B6W-38-2700

Vare nr. 

W6W-L-DTW 

B6W-L-DTW

Vare nr. 

Overflade

Overflade

Hvid

Sort

Overflade

Hvid 

Sort

Watt

12W

18W

22W

Watt 

Dimensioner 
(mm)

Dimensioner (mm)

D90 H49

D90 H49

Lumen

Dimensioner (mm)

ø280xh95

ø360xh105

ø410xh115

Spredning

38°/ 60°

38°/ 60°

Hulmål (mm)

80-160 

120-200

Spredning

B6W-38-3000

W4.5W-L-CCT

B4.5W-L-CCT

SLI12WWS/CCS (CCT)

SLI18CCS (CCT)

SLI22WWS/NWS

Hvid

Sort

Sort

D 95 x 70 h38

D 95 x 70 h38 

D 95 x 70 h38

Ø180

Ø220

510

510

510

38°

38°

38°

12W / 1300lm
 8W / 650 lm 

18W / 1700 lm 
12W / 950 lm 

Pris EOL lager  

102 

29 

79,- 

99,-

EOL lager 

61 

5 

37 

Pris 

169,- 

189,- 

199,-

59,- 

59,-

59,-

291 

204 

227 

Pris EOL lager  

EOL lager 

1842 

697  

Pris 

79,- 

79,- 

Dimensioner (mm)

D90 H49

D90 H49

38°/ 60°

38°/ 60°

Spredning EOL lager 

1214 

647  

Pris 

79,- 

79,- 

ALLE PRISER ER EXCL. MOMS OG FRAGT

https://www.eco2light.dk/plafond--629/
https://www.eco2light.dk/plafond--629/
https://www.eco2light.dk/eco-premium-cct--633/
https://www.eco2light.dk/eco-premium-cct--633/
https://www.eco2light.dk/eco-premium-dtw--634/
https://www.eco2light.dk/eco-premium-dtw--634/
https://www.eco2light.dk/eco-basic--632/
https://www.eco2light.dk/eco-basic--632/
https://www.eco2light.dk/plafond--629/
https://www.eco2light.dk/eco-basic--632/
https://www.eco2light.dk/eco-basic--632/
https://www.eco2light.dk/eco-basic--632/
https://www.eco2light.dk/eco-basic--632/
https://www.eco2light.dk/eco-basic--632/
https://www.eco2light.dk/eco-basic--632/
https://www.eco2light.dk/eco-basic--632/
https://www.eco2light.dk/eco-basic--632/
https://www.eco2light.dk/eco-basic--632/
https://www.eco2light.dk/eco-basic--632/
https://www.eco2light.dk/eco-basic--632/
https://www.eco2light.dk/eco-basic--632/
https://www.eco2light.dk/eco-basic--632/
https://www.eco2light.dk/eco-premium-dtw--634/
https://www.eco2light.dk/eco-premium-dtw--634/
https://www.eco2light.dk/eco-premium-dtw--634/
https://www.eco2light.dk/eco-premium-dtw--634/
https://www.eco2light.dk/eco-premium-dtw--634/
https://www.eco2light.dk/eco-premium-dtw--634/
https://www.eco2light.dk/eco-premium-dtw--634/
https://www.eco2light.dk/eco-premium-dtw--634/
https://www.eco2light.dk/eco-premium-cct--633/
https://www.eco2light.dk/eco-premium-cct--633/
https://www.eco2light.dk/eco-premium-cct--633/
https://www.eco2light.dk/eco-premium-cct--633/
https://www.eco2light.dk/eco-premium-cct--633/
https://www.eco2light.dk/eco-premium-cct--633/
https://www.eco2light.dk/eco-premium-cct--633/
https://www.eco2light.dk/eco-premium-cct--633/
https://www.eco2light.dk/eco-premium-cct--633/
https://www.eco2light.dk/eco-premium-cct--633/
https://www.eco2light.dk/eco-premium-cct--633/
https://www.eco2light.dk/eco-premium-cct--633/
https://www.eco2light.dk/eco-premium-cct--633/
https://www.eco2light.dk/eco-premium-cct--633/
https://www.eco2light.dk/eco-premium-cct--633/
https://www.eco2light.dk/plafond--629/
https://www.eco2light.dk/plafond--629/
https://www.eco2light.dk/plafond--629/
https://www.eco2light.dk/plafond--629/
https://www.eco2light.dk/plafond--629/
https://www.eco2light.dk/plafond--629/
https://www.eco2light.dk/plafond--629/
https://www.eco2light.dk/plafond--629/
https://www.eco2light.dk/plafond--629/
https://www.eco2light.dk/plafond--629/
https://www.eco2light.dk/plafond--629/
https://www.eco2light.dk/plafond--629/
https://www.eco2light.dk/plafond--629/
https://www.eco2light.dk/spots--99/eco-basic-spot-hvid-6-watt-spredning-38-2700-kelvin-cri-90-510lumen-oe95-h38mm-udskaering-b-w6w-38-2700--882
https://www.eco2light.dk/spots--99/eco-basic-spot-sort-6-watt-spredning-38-2700-kelvin-cri-90-510lumen-oe95-h38mm-udskaering-b-b6w-38-2700--878
https://www.eco2light.dk/spots--99/eco-premium-spot-hvid-6-watt-2-i-1-spredning-38-60-dim-to-warm-2000-3000-kelvin-cri-90-p-w6w-l-dtw--1500
https://www.eco2light.dk/spots--99/eco-premium-spot-hvid-6-watt-2-i-1-spredning-38-60-dim-to-warm-2000-3000-kelvin-cri-90-p-w6w-l-dtw--1500
https://www.eco2light.dk/spots--99/eco-premium-spot-hvid-6-watt-2-i-1-spredning-38-60-dim-to-warm-2000-3000-kelvin-cri-90-p-w6w-l-dtw--1500
https://www.eco2light.dk/spots--99/eco-premium-spot-hvid-6-watt-2-i-1-spredning-38-60-dim-to-warm-2000-3000-kelvin-cri-90-p-w6w-l-dtw--1500
https://www.eco2light.dk/spots--99/eco-premium-spot-hvid-6-watt-2-i-1-spredning-38-60-dim-to-warm-2000-3000-kelvin-cri-90-p-w6w-l-dtw--1500
https://www.eco2light.dk/spots--99/eco-basic-spot-sort-6-watt-spredning-38-3000-kelvin-cri-90-510lumen-oe95-h38mm-udskaering-b-b6w-38-3000--879
https://www.eco2light.dk/spots--99/eco-premium-spot-hvid-45-watt-2-i-1-spredning-38-60-3ccts-i-en-2700-3200-4000-kelvin-cri-p-w45w-l-cct--1499
https://www.eco2light.dk/spots--99/eco-premium-spot-sort-45watt-2-i-1-spredning-38-60-3ccts-i-en-2700-3200-4000-kelvin-cri-p-b45w-l-cct--1459
https://www.eco2light.dk/plafond--260/plafond-silversun-12w-cct-3000-4000-5700k-28cm-1000lm-sensor-ip44-sli12ccs--2555
https://www.eco2light.dk/plafond--260/plafond-silversun-18w-cct-3000-4000-5700k-36cm-sensor-ip44-sli18ccs--2556
https://www.eco2light.dk/plafond--260/plafond-22w-4000-kelvin-oe41-motionsensor-2000lm-ip44-sli22nws--1521
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eco-ML SPEJLARMATUR, CCT, 120 L/W (ERSTATTES AF RHEUM)

eco-LVN ”3-i-1” DESIGN, 3000/4000 K, CRI<80 (ERSTATTES AF ALTHEA) (Normal pris: 1499,-)

eco-CUBE ”UP/DOWN” VÆGLAMPE, SORT, 3000 K (ERSTATTES AF ARNO) (Normal pris: 899,-)

eco-SKOT “DIY” VÆGLAMPE, SORT, CCT, 115 L/W, 3000/4000/5700 KELVIN, FASE DÆMP
(ERSTATTES AF KAMA) 

Billede

Billede

Billede

Billede

Vare nr. 

Vare nr. 

DIY-BASE-Ø250 

DIY-BASE-Ø250-S

DIY-BASE-Ø300 

DIY-BASE-Ø300-S 

Vare nr. 

ML-600-W

ML-600-W-S

Vare nr. 

LVN-400-B-UD-3/4K-DA

Watt

Watt

15W 

15W

20W/25W

20W/25W

Watt

40/38/37/35

Watt

18W

Dimension (mm)

Ø400 x 86

Dimensioner (mm)

Sensor

NEJ

JA

ZOOM

15-120°

Sensor

Lumen

3600-4200

Pris

695,-

EOL lager

69

CUBE-B-D-18-3K

10W

10W + 1,5W

(Vælg mellem sort, hvid, sølv endcaps x2)

Prisen er inkl. skærm - Vælg mellem hel eller halv skærm.

Ø250 x 63

Ø250 x 63

Ø300 x 63

Ø300 x 63

NEJ

JA

NEJ

JA

EOL lager 

38 

36  

Pris 

129,- 

189,- 

EOL lager 

115  

Pris 

249,-

EOL lager 

115 

164 

19 

124 

Pris 

200,-

250,-

250,-

300,-

ALLE PRISER ER EXCL. MOMS OG FRAGT
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E N T E R  A  W O R L D  O F  L I G H T

A A L B O R G
Gørtlervej 21  .  9000 Aalborg
Tlf.: +45 70 70 15 55  .  info@eco2Light.dk

Vi er drevet af at gøre en forskel !
 

Vi elsker fedt lys, men holder også meget
af vor planet, for det er virkeligt afgørende

for os, hvilket aftryk vi sætter 
på vor fælles planet.

 ENTER A WORLD OF LIGHT 

NORGE, KRISTIANSAND

Tlf.: +47 90 03 13 53  .  stb@eco2Light.dk
Stadionveien 21  .  4632 Kristiansand 

eco2LIGHT Linkedin www.eco2light.dk

https://www.eco2light.dk/hvorfor-led/
https://www.eco2light.dk/
https://www.eco2light.dk/kontakt-os/
https://www.linkedin.com/company/eco2light/?viewAsMember=true
https://www.eco2light.dk/webshop/
https://www.eco2light.dk/webshop/

